令和3年7月14日

事業主 各位

全国建設企業年金基金

事業所説明会の開催について

 当基金の事業運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

あげます。

 新型コロナウイルスにつきましては、全国でワクチン接種が急ピッチで進められ、コロ

ナ前の日常生活の回復を切に願って止みませんが、未だ予断を許さない状況にあります。

このような状況ではありますが、本年の事業所説明会につきましてご案内申しあげます。

例年行っております基金の運営状況の説明に加え、新たに導入する適用関係書類の Web

システムの利用方法についてご説明いたします。このシステムは事業所様の規模にかかわ

らず、皆様の事務の負担軽減・効率化につながるものと考えておりますので、ご多忙のこ

とと存じますが、特に事務担当者様におかれましては是非ご出席くださいますようお願い

申しあげます。

 大変恐縮ですが、準備の都合上8月20日（金）までに別紙「事業所説明会 出欠確認書」

に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送付いただければ幸甚です。なお、新型コロナ

ウイルス感染予防のため、受付時に手指消毒等の対策を取らせていただきますが、ご出席

される皆様におかれましてもマスク着用のご協力をお願いいたします。

記

 主なテーマ

○ 基金の運営状況（事業概況、年金財政状況等）

○ 適用関係書類のWebシステムの利用方法

○ 質疑応答、意見交換

以上

 資料は当日会場にて配付いたします。

（ご欠席された事業所様には、後日資料をお送りする予定です。）

問合先

 全国建設企業年金基金 総務企画班（担当 小澤・日髙）

  電話  ０３－６８２５－７９９９

  ＦＡＸ ０３－６２３０－１６２２

開催時間  午後１時３０分～３時（午後１時受付開始）

開催日 開催地 会場
会場所在地

電話番号

9月15日（水） 東 京 ホテルメルパルク東京
東京都港区芝公園2-5-20

03-3433-7211

9月16日（木） 福 井 ザ・グランユアーズフクイ
福井市大手3-12-20

0776-27-8811

9月17日（金） 金 沢 ホテル金沢
金沢市堀川新町1番1号

076-223-1111

9月21日（火） 福 島 ザ・セレクトン福島
福島市太田町13-73

024-531-1111

9月22日（水） 仙 台 ホテル仙台ガーデンパレス
仙台市宮城野区榴岡4丁目1-5

022-299-6211

9月29日（水） 旭 川 アートホテル旭川
北海道旭川市7条通6丁目

0166-25-8811

9月30日（木） 札 幌 ホテル札幌ガーデンパレス
札幌市中央区北1条西6丁目

011-261-5311

10月1日（金） 釧 路 釧路ロイヤルイン
釧路市黒金町14-9-2

0154-31-2121

10月7日（木） 富 山 ホテルグランテラス富山
富山市桜橋通り2-28

076-431-2211

10月8日（金） 長 野 チサングランド長野
長野市南千歳2-17-1

026-264-6000

10月13日（水） 岡 山 ホテルメルパルク岡山
岡山市北区桑田町1-13

086-223-8101

10月14日（木） 高 松 高松東急REIホテル
高松市兵庫町9-9

087-821-0109

10月15日（金） 徳 島 ザ・グランドパレス徳島
徳島市寺島本町西1-60-1

086-626-1111

10月20日（水） 名古屋 ホテルメルパルク名古屋
名古屋市東区葵3-16-16

052-937-3535

10月21日（木） 大 阪 ホテルメルパルク大阪
大阪市淀川区宮原4-2-1

06-6350-2111

10月22日（金） 広 島 ホテル広島ガーデンパレス
広島市東区光町1-15-21

082-262-1122

10月27日（水） 大 分 大分センチュリーホテル
大分市府内町1-4-28

097-536-2777

10月28日（木） 福 岡 ホテル福岡ガーデンパレス
福岡市中央区天神4-8-15

092-713-1112

10月29日（金） 鹿児島 ＪＲ九州ホテル鹿児島
鹿児島市武1丁目1番2号

099-213-8000

開催日程

総務企画班 あて
ＦＡＸ ０３－６２３０－１６２２

事業所説明会 出欠確認書

事業所番号

事業所名

ご出欠 ご出席   ご欠席  （いずれかに○印）

ご出席される場合、次の欄にご記入ください。

ご出席者名（お役職名）

            （            ）

（            ）

計   名

参加希望
箇所に○印 開催地     開催日   ／    会場名

東 京  ９月１５日（水）／ ホテルメルパルク東京

福 井  ９月１６日（木）／ ザ・グランユアーズフクイ

金 沢  ９月１７日（金）／ ホテル金沢

福 島  ９月２１日（火）／ ザ・セレクトン福島

仙 台  ９月２２日（水）／ ホテル仙台ガーデンパレス

旭 川  ９月２９日（水）／ アートホテル旭川

札 幌  ９月３０日（木）／ ホテル札幌ガーデンパレス

釧 路  １０月１日（金）／ 釧路ロイヤルイン

富 山  １０月７日（木）／ ホテルグランテラス富山

長 野  １０月８日（金）／ チサングランド長野

岡 山  １０月１３日（水）／ ホテルメルパルク岡山

高 松  １０月１４日（木）／ 高松東急ＲＥＩホテル

徳 島  １０月１５日（金）／ ザ・グランドパレス徳島

名古屋  １０月２０日（水）／ ホテルメルパルク名古屋

大 阪 １０月２１日（木）／ ホテルメルパルク大阪

広 島  １０月２２日（金）／ ホテル広島ガーデンパレス

大 分  １０月２７日（水）／ 大分センチュリーホテル

福 岡  １０月２８日（木）／ ホテル福岡ガーデンパレス

鹿児島  １０月２９日（金）／ ＪＲ九州ホテル鹿児島

※ 開催時間は午後１時３０分～３時（午後1時受付開始）です。

別紙